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Zapis ze zasedanio 30. 4. 2021 
 

Underground 
 
Eszcze chwile a odewrzym se dóma private club, bo Kopieczek je fórt zawrzity a desynfikować trzeba w każdym 
wypadku. Chwile to wypadało, że Zbycho zrobi porzóndek w garażu a zrobiymy klubowy underground u niego, 
ale wyjeboł se na kamoszów a szeł do brachy orać role. Tak nic, u mnie terasie miejsca dość. 
Chwile to wypadało, że nas bydóm nikierzi asekurować on-line, ale nakóniec se stało, że my se zeszli na 
posiedzyniu wszyscy…wszyscy po telkich czasach, pieknie w biołych koszulkach a byli my należycie wagryfczóni. 
Baby my niechali dóma, Tomek załatwił tradycyjny posiłek z Kopieczka, Roman se chytnył knaków, by głód je 
świnia. Jo żech kupił porzóndnóm beczke, pieknie 30l Radegast extra gorski. 

 Jak se tak na te fotke dziwóm tak nima co komentować, 
możnyk by to chciało ciepny na nasze strónki, a dać 

znać, że klub żyje. Jedynie Marek chybi, bo mioł ferszpetóng. 
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Zaczynómy urzyndować. Skarbnik se chyto słowa, a przipomino o wkładka członkowskich, kdo nie zapłacił 
wczas mo to dzisio za +100Kcz, jutro uż za +200Kcz. Wkładki my wyrownali. O 20:00 my pożrali kolano 
z tatarakym a to nas eszcze czakajóm knaki, kiere se extra zamówił Zbycho a sóm od Romana gratis. 
Plan pracy: wajeczyna 29.5. – u Rokigo, Wyjezdni – na Filówce – 10(11) – 13.6. 
Andrzej se targo, że na 4 dni na wyjezdni nie jedzie, bo nie poradzi 4 dni chlastać. Toż to z nami idzie z kopca, 
no każdopadnie, start we czwortek je we grze. Potym je zaś Andrasz w kurzu, jedzie na Octobeerfest, no my 
też, ale latoś go zaś nima, resp. że pry go przełożóm do Dubaja. Toż czymu ni, esi uż w samolecie bydóm nalywyć 

po szkopku 😊. A zaś my sóm u Andrasza, choć je rozwiedzóny, fórt po nim chce Beruszka jakisi many. No z 
tym nimo żodyn od nas doświadczyni, tak nie umiymy poradzić. Ku chałupie  my se rozeszli o 1:15, tak se chyba 
a podobało, enym se mi nie chciałi iść tradycyjnie po achtlik do Tomasza. No móm nadzieje, że uż prziszły roz 
to bydzie normalne. 
 
Statistics: 
Marcin – 6 
Roman – 6 
Roki – 5 
Paweł – 6 
Andrzej – 6 
Tomasz – 5 
Zbycho – 5 
Marek – 3 
 
 


